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SKEDA E SHËRBIMIT (KARTELË INFORMATIVE)


	
	Kodi i shërbimit:
	

	Emri i shërbimit
	Kërkesë për t'u pajisur me leje për shfrytëzim të hapësirës publike

	Cili është qëllimi i shërbimit?
	SUBJEKTI

	Çfarë ofron ky shërbim?
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2. 
3.

	

Çfarë dokumentesh duhen për aplikim?
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	Nga lëshohet
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	Dokument qe ska detyrime
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	Pagesa e detyrimit
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	Mënyra e pagesës
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Ne arke ose banke

	Sa kohë nevojitet për të marrë shërbimin?
	10 dite

	Çfarë përfitoj?
	

	Çfarë afat vlefshmërie ka?
	Sipas kerkeses dhe periudhes te vendosur ne Vendimin e Keshillit Bashkiak

	Ku merret përgjigja?
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X

	           Në Njësi Administrative

	Cila është struktura përgjegjës?
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Cila është baza ligjore e këtij shërbimi?
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